Público, no curso "Ingresso e Vitaliciamento", no dia 1 1 de novembro de 2024, em Salvador/BA.

CALCULO(PAGAMENTO UNICO)

BASEDECÁLCULO

VALOR BRUTO:R$600,00
IR-IMPOSTO DE RENDA R$

R$

R$

R$

0,00

30,00

66,00

96,00

ISS - IMPOSTO SERVIÇO (5%)

INSS (1 1%)

FOTALDOS DESCONTOS

LIQUIDO A RECEBER: R$ 504,00 (Quinhentos e quatro reais)

DECLARAÇÃO
Declaro que o serviço acima discriminado foi executado.
NOME:

CARGO

SSINATURA:

DATA: /
./

RECIBO
Recebi a importância supra, dando plena e irrevogável quitação do débito

SSINATURA

DATA: 1 1/1 1/2024

DECLARAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS, QUE O VALOR DA RETENÇÃO PREVIDECIÁRIA DO